
Economische visie 2040 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 maart 2023, nr. 1541329; 

  

besluit: 

  

de Economische Visie 2040 Putten vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 25 mei 2023, 

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 250957 

GEMEENTEBLAD 8 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 250957 8 juni 2023 1 


